HAPOAOHA CKYMNWTWHA PEMNYBJIUKE CPBUJE
BPEME INACAHA: 25.09.2018. / 10:24:26

o 23. Mpeanor 3akoHa o notBphuBawy Cnopasyma nsmelly Bnage Peny6nuke
Cp6uje n Bnapne Penyb6nuke Kunpa o paameHu 1 y3ajaMHOj 3alUTUTU TajHUX

noparaka
FMACAIN 3A:
1. Topwuua Majuh -
2. [paraH JosaHoBuMh -
3. Bojucnas Byjunh JC
4. JeneHa Byjuh-O6pagosuh JC
5. Mapwuja Jeehuh JC
6. Phophe KocaHnh JC
7. Tetap lMNeTpoBuh JC
8. Ana Kapauwuh MC-HCC-YCC
9. hophe KomneHckn MC-HCC-YCC
10. Mwunuja MuneTuh NC-HCC-YCC
11.  MapwjaH Puctnuyesuh NC-HCC-YCC
12. bBojaH Topbuua MC-HCC-YCC
13. [posgana baHay nyrc
14. JenucaBeta Berbkosuh nync
15. bBopucae KoeaveBuh nync
16. Mwpa lNMeTposuh nync
17. CHexaHa b. lNMeTposuh nync
18. Xauun Munopag Ctowwuh nyric
19. Mwunena hopunuh nync
20. Momo Yonakosuh nync
21. Ensupa KoBa4 cBM-Nan
22. banunT Mactop cBM-Mnoa
23. 3ontaH lNek cBM-nga
24. Apnag ®pemoHa cBM-Nnaa
25. pou. op Nean bayep carc
26. gp Myamep baueray, caonc
27. MwuneHa buhaHuH caric
28. pp MNpeppar JeneHkosuh canc
29. bBpaHnmup JoBaHoBUh caonc
30. JacmuHa KapaHnau, caric
31. npod. ap Bnagummp MapuHkosuh canc
32. ap Mwunopag MujaTtoBuh caonc
33. HaTtawa Muxaunosuh Bauuh caric
34. Beporbyb Apcuh CHC
35. npod. op Mapko Atnaruh CHC
36. [lNpum gp Bnago Babuh CHC
37. pp Oparana bapuwumh CHC
38. wmp Urop Beuunh CHC
39. nap boban BupmaHuesuh CHC
40. >Kapko boratuHosuh CHC
41. CaHpgpa boxuh CHC
42. 3opaH bojaHuh CHC
43. Cnasuwa bynatosuh CHC
44. [paraH Berbkosuh CHC
45. Comna Bnaxosuh CHC
46. Mwunumup ByjagnHosuh CHC



47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.

>Kuka lNojkosuh

Maja 'ojkosuh

ap Bopka Mpy6op

Twjana Jasngosaly

Mp MunosaH [peuyH
3BoHMMKP Hokuh

KuaH bypuwmh

JeneHa >Xapuh Kosa4desuh
CtaHucnasa JaHowwesuh
PapoBaH JaHuuh

Kpcto Jawywesuh
MwunaHka JesToBuh Bykojuuuh
Mp JagpaHka JoBaHoBuh
HaTtawa Ct. JoBaHoBuMh
Bepa JoBaHoBuh

ap Papgocnas Josuh

pou. ap Muxauno Jokuh
Hukona Jonosuh
AnekcaHgap Jyrosuh
Oparomup Kapuh

npod. ap MunaH Knexesuh
Bnaxa KHexesuh

lopaH KoBa4eBuh
CtyoeHka KosaueBuh
Cranunja Komnnposuh
HparaHa Koctuh

Pagmunno Koctuh

Mpum. gp MunosaH Kpnsokanuh
Mupko Kpnuh

Mupocnas JlazaHcku
Jbubywwka Jlakatow

ap cun.men. dapko Jlaketuh
Mwuogpar IluHTa

MnageH Jlykuh

AnekcaHngpa Majkuh
Anekcangpa Manetuh
JburbaHa Manywwuh
Anekcangap Mapkosuh
BecHa Mapkosuh

ap AnekcaHgap MaptunHosuh
Beporby6 Matuh

Maja Mauyxuh My3uh
3opaH Munekuh

Mwunocas Munojesuh
Henag Mutposuh

>Kapko MuhuH

ap Jbybuua Mpaakosuh Togoposuh
MopaH Hukonwuh

MBaHa Hukonuh

ap CeetnaHa Hukonuh NMaBnosuh
JacmnHa O6pagosuh
Mapuja O6pagosuh
Onueepa OrnsaHoBuh

ap Bnagnmup Opnuh

JosaH MNananuh

CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC



102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.

Noakwb =

Burbana MNanTtuh MNurba

Mp OrwseH MaHToBKA

Mapko NapesaHosuh

"opaH lNekapcku

Bnagnmup MNeTkoBuh
CHexaHa P. MNeTposuh
Onwueepa lMewwuh

ap bpaxko NMonoswuh
Hann6op Pagnyesunh

Mpum. gp BpaHnmup PaHuunh
[Oparan CaBkuh

WBaHa CTojurbkosuh

Tana Tomawesnh JamraHoBuh
ap AnekcaHgpa Tomuh
MwuneHa Typk

Cpb6ucnae dununosuh
[y6paska PunmnoBcku
Pagocnas Llokuh

AHa Yapanuh

npod. ap CHexaHa borocaerbeBuh-boulikosuh
Jocun bpos

ap Danuua bBykeuh

MBaHa QuHuh

MwupjaHa Oparaw

BnagaH 3arpahaHuH

HeRho JoeaHoBMN

MapjaHa Mapalu

CtedpaHa MunagumHosuh
hophe Munuhesuh
MwunyTtnH Mpkorsuh

npod. ap »Kapko O6pagosuh
CHexaHa lMayHoBuh
Mwunucas lNeTpoHunjesuh

mp [ejaH PageHkosuh

ap JbybuHko Pakonsaly
3BoHumMmunp CteBuh

ap Oanujena CtojagmHoBuh

MACAJN NPOTUB:
Y3OPXAHMU:

HUCY MACANU:
[y6pasko bojuh

3opaH [ecnotosuh

HaTawa Cn. JoBaHoBuMN
JTburbana Muxajnosuh
Pyxuua Hukonuh

BecHa Hukonuh Bykajnosuh
®unun CrojaHoBuh
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